
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/246/13 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ulicy biegnącej od ulicy Koszalińskiej – drogi wojewódzkiej nr 167 do ulicy Białogardzkiej – drogi 

wojewódzkiej nr 169 (działki gruntu nr 555/5 i 555/3 położone w obrębie ewidencyjnym 001 m. Tychowo) 

nadaje się nazwę STREFOWA. 

2.  Szczegółowe usytuowanie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa mapa stanowiąca załącznik graficzny do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Bronisław Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4440



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4440


		2013-12-12T08:31:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




